АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 № 2784
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4341

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4341, (далее-Программа), следующие изменения:
1.1. В Приложение №1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово  «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления  городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»» к Программе внести следующие изменения: «
1.1.1. Строку 2. «Информирование населения через СМИ» изложить в следующей редакции: «
	2. № п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы

	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение на начало реализации программы
	Планируемое значение по годам реализации

	Номер основного мероприятия в перечне мероприятий программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	4
	5
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Информирование населения
через СМИ
	Приоритетный целевой показатель
	%
	100
	-
	-
	179,19
	179,19
	179,19
	1

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа				             			А.В. Двойных